referencia do toner mit d-2041 com rendimento mínimo de 5.000

impressões (5% de cobertura no papel a4)

280 96,89 27.129,20

2
Toner para impressora Samsung sl-m4070 - fr/4020 - preto ref.
Mlt-203/204

200 71,10 14.220,00

Valor Total da Aquisição: R$ 41.349,20 (quarenta e um mil trezentos e quarenta e nove reais e vinte centavos)

Informamos que o material acima descritos estão sendo utilizados satisfatoriamente, inexistindo até a presente data
em nossos registros, fatos que desabonem a conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas pela empresa.

[...]

referencia do toner mit d-2041 com rendimento mínimo de 5.000

impressões (5% de cobertura no papel a4)

280 96,89 27.129,20

2
Toner para impressora Samsung sl-m4070 - fr/4020 - preto ref.
Mlt-203/204

200 71,10 14.220,00

Valor Total da Aquisição: RS 41.349,20 (quarenta e um mil trezentos e quarenta e nove reais e vinte centavos)

Informamos que o material acima descritos estão sendo utilizados satisfatoriamente, inexistindo até a presente data
em nossos registros, fatos que desabonem a conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas pela empresa.

[...]

DE BREVE RELATO (FBR).

1
R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMÁTICA

TIPO: EMPRESÁRIO (M.E.)

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35130485682 06/12/2016 30/04/2021 09:11:42

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

21/11/2016 26.668.902/0001-94

\ í-.fi»
>  1

R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

rt T 'i' - ,,-1''' I ' ' I'i i. ENpERÈÇO ' '
LOGRADOURO: RUA ARACAJU NÚMERO: 51

BAIRRO: CENTRO COMPLEMENTO: SALA 05

MUNICÍPIO: CATANDUVA CEP: 15800-250 UF: SP

COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, DE PAPELARIA, MATERIAL DE ESCRITÓRIO E DE EQUIPAMENTOS PARA

[...]

R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMÁTICA

TIPO: EMPRESÁRIO (M.E.)

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35130485682 06/12/2016 30/04/2021 09:10:03

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

21/11/2016 26.668.902/0001-94

'.'í- -Íí-T-Íi:'':"',
R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

LOGRADOURO: RUA ARACAJU NÚMERO: 51

BAIRRO: CENTRO COMPLEMENTO: SALA 05

MUNICÍPIO: CATANDUVA CEP: 15800-250 UF: SP

COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, DE PAPELARIA, DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO, DE EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITÓRIO.